LIGA 2.0 T-SHIRT

PREIS INKL. VEREINSLOGO

TEAMSPORT

UNISEX ARTIKEL. PREIS INKL. VEREINSLOGO

AKTIONSPREIS

HERREN / KINDER
1081825

116-164
21,00 EUR
S-4XL
24,00 EUR

DAMEN
1081835
34-48
24,00 EUR

Material: 100% Polyester Einsdtze: 100%
Polvester
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T-SHIRT

AKTIONSPREIS

HERREN / KINDER
208338

116-164
10,00 EUR

S-XXXL
12,00 EUR

Material: 100% Baumwolle

GEMEINSAM GEWINNEN

www.erima.de
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LIGA 2.0 POLOSHIRT

AKTIONSPREIS

HERREN / KINDER
111825

116-164
26,00 EUR
S-4XL
29,25 EUR

DAMEN
111835

34-48
29,25 EUR

Material: 100% Polyester Einsdtze: 100%

Polvester
PREIS INKL. VEREINSLOGO

LIGA 2.0 TRAININGSJACKE

AKTIONSPREIS

HERREN / KINDER
1031805

116-164
26,00 EUR
S-4XL
29,25 EUR

Material: 100% Polyester Innenfutter:
100% Polyester

UNISEX ARTIKEL. PREIS INKL. VEREINSLOGO

Schwimmprofi Obermair
Gewerbepark 7, Halle 1.3

82281 Egenhofen

081343254674
siff.obermair@schwimmprofi.com


https://api.erima-online.com/flayers/www.erima.de
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LIGA 2.0 TRAININGSJACKE MIT KAPUZE LIGA 2.0 SWEATSHIRT

AKTIONSPREIS

PREIS INKL. VEREINSLOGO

HERREN / KINDER
1071845

116-164

52,99 EUR 34,50 EUR
S-4XL

57,99 EUR 38,00 EUR

DAMEN
1071855

34-48
97,99 EUR 38,00 EUR

Material: 100% Polyester Einsdtze: 100%
Polvester
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CLUB 1900 SHORTS

PREIS INKL. VEREINSLOGO KLEIN

AKTIONSPREIS

HERREN / KINDER
109336

0-3

19,50 EUR

412

22,75 EUR

Material: 100% Polyester

GEMEINSAM GEWINNEN

www.erima.de

UNISEX ARTIKEL. PREIS INKL. VEREINSLOGO

AKTIONSPREIS

HERREN / KINDER
1071865

116-164
29,25 EUR
S-4XL
32,50 EUR

Material: 100% Polyester Einsdtze: 100%
Polyester

CLUB 1900 SHORTS

PREIS INKL. VEREINSLOGO KLEIN

Schwimmprofi Obermair
Gewerbepark 7, Halle 1.3

82281 Egenhofen

081343254674
siff.obermair@schwimmprofi.com

AKTIONSPREIS

DAMEN
109337

34- 48
22,75 EUR

Material: 100% Polyester



https://api.erima-online.com/flayers/www.erima.de
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POLYESTER TRAININGSHOSE MIT BUNDCHEN

HERREN / KINDER
110621

104-164

3499 EUR 22,75 EUR

n Material: 100% Polyester

S-4XL
39,99 EUR 26,00 EUR

UNISEX ARTIKEL. KEIN VEREINSDRUCK

Schwimmprofi Obermair

GEMEINSAM GEWINNEN Gewerbepark 7, Halle 1.3

82281 Egenhofen
081343254674
siff.obermair@schwimmprofi.com

www.erima.de


https://api.erima-online.com/flayers/www.erima.de

SCHWIMm

PROFI Obermair
BESTELLFORMULAR SENDEN AN:
Firma: Schwimmprofi Obermair Strape, Nr.: Gewerbepark 7, Halle 1.3 Telefon: 081343254674
Ansprechpartner: PLZ, Ort: 82281 Egenhofen E-Mail: siff.obermair@schwimmprofi.com
Sportgrofen 00 0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12
KindergroBen / Herren Konfektionsgrépen 110 16 128 140 152 164 |176/46 | 48 50 52 54 56 58 60 62
Damen Konfektionsgropen 32 34 36 38 40 42 44 46 48
Unisex XXXS | XXS XS S M L XL XXL XXXL | 4XL
Sockengrofen 27-30 | 31-34 | 35-38 | 39-42 | 43-46 | 47-50 | |
Stutzen Schienbeinschoner
Stutzen & Stutzenstriimpfe Bestellgrape 0 1 2 3 4 5 Bestellgrape XS S M L XL
Schienbeinschoner SchuhgréBe | 29-32 | 33-36 | 37-40 | 41-43 | 44-46 | 47-48 Korpergrape bis 130 | 130-150 | 150-170 | 170-190 | 190-210
Artikelname Artikelnummer Grope Menge Preis Artikelname Artikelnummer Grope Menge Preis

Schwimmprofi Obermair

GEMEINSAM GEWINNEN Gewerbepark 7, Halle 1.3

. 82281 Egenhofen
www.erima.de 081343254674
siff.obermair@schwimmprofi.com


https://api.erima-online.com/flayers/www.erima.de

